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Calendario Anual 2022-2023

AGOSTO

22-26

25 

29 

Junta de Consejo Técnico SEP

Curso Inducción Nuevo Ingreso • 
Inicio del ciclo 22-23


SEPTIEMBRE

8 
14 
16 

21-23 
23

Back to School • 
Festejo Día de la Independencia 

Día de la Independencia (asueto)

Fotografías para Credenciales 
¿Qué es el PAI? •


OCTUBRE

3-6

10-13
17-20

24 
27 
28

Talleres de Sexualidad

Talleres de Sexualidad

Talleres de Sexualidad

Montaje de ofrenda INTER

INTER Halloween

Junta de Consejo Técnico SEP


DICIEMBRE

19-30 Vacaciones de Invierno


ENERO

2-6 
9 

16-20 
18 
27

Formación Continua Docentes

Regreso a clases

Certificación inglés

6º visita a Secundaria 
Junta de Consejo Técnico SEP


MARZO

1-10 
8 

17 
20 
28

29

31


Exámenes de Periodo

Día de la Mujer 
Descarga Administrativa

Natalicio Benito Juárez (asueto) 
Feria de Ciencias

Feria de Ciencias •

Junta de Consejo Técnico SEP


ABRIL

3-14 
25 
26 
28

Vacaciones de Semana Santa

Aprende en Corto Prim. y 1º Secu 
Aprende en Corto 2º Secu y Prepa 
Junta de Consejo Técnico SEP


 

MAYO

1 
3 
5

8 

10

15 
26 

29-31

Día del Trabajo (asueto) 
Feria de Negocios

Aniv. Batalla de Puebla (asueto)

Entrega de certificaciones •

Día de las madres 
Día del Maestro (asueto)

Junta de Consejo Técnico SEP

Exámenes finales


JUNIO

1-2 
5-9 

12-16 
30

Exámenes finales

Formación Continua Docentes

Exámenes finales

Junta de Consejo Técnico SEP


JULIO

12 
19 

20-26

Graduación 3º Secundaria •

Fin de ciclo escolar

Junta de Consejo Técnico SEP


NOVIEMBRE

1 
2 

1-11 
18 
21 
25 
29 

Ofrenda Día de Muertos •

Día de Muertos (asueto) 
Exámenes de Periodo

Descarga Administrativa

Revolución Mexicana (asueto)

Junta de Consejo Técnico SEP

Globetrotters •


FEBRERO

1 
1 
6 

14 
24

Inicia Torneo de Fútbol INTER

Convocatoria Aprende en Corto 
Día de la Constitución (asueto)

INTER Valentine’s Day

Junta de Consejo Técnico SEP


• Asisten Familias


